
ID NOME CLUBE ESTADO SEXO NASCIMENTO ID NOME CLUBE ESTADO SEXO NASCIMENTO MODALIDADE

271 ALEX TJONG SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M March 1, 1991 300 LEONARDO ALKIMIN CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M July 23, 1994 DM

225 DANIEL PAIOLA CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M May 4, 1989 229 HUGO ARTHUSO CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M May 22, 1987 DM

756 GUILHERME LEMOS SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M March 30, 1998 754 LUIS MARTIN SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M April 28, 1984 DM

316 GUSTAVO PEREIRA SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M November 13, 1995 431 JOÃO BAJER SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M December 22, 1997 DM

49 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DO NASCIMENTO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M June 8, 1998 54 CLEYSON NOBRE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M September 13, 1998 DM

893 ARTHUR DE POMOCENO SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 1, 1997 214 MATHEUS VOIGT BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M February 20, 1997 DM

224 LUIZ MARTINEZ CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M June 12, 1996 236 MATEUS CUTTI ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M November 13, 1995 DM

913 BRUNO PONCHECK DE ALMEIDA SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO PR M May 18, 1999 189 PEDRO ROGÉRIO YIN CHEN CLUBE CURITIBANO PR M March 4, 1984 DM

194 EDUARDO HENRIQUE VAZ AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M January 19, 1996 589 CARLOS ROBERTO MARINHO JÚNIOR REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI M July 28, 1995 DM

246 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M May 28, 1992 33 FRANCIELTON RENAN ROCHA FARIAS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M December 3, 1996 DM

85 ALEKSANDER CARLOS DOS SANTOS SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 5, 1983 146 MARCOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 28, 1988 DM

927 DIEGO RODRIGO DALLABONA IBIRAMA BADMINTON SC M June 13, 1997 924 CARLOS ALEXANDRE SELBMANN IBIRAMA BADMINTON SC M October 10, 1997 DM

129 LUCAS CONSTANT DA SILVA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DE PORTO ALEGRE RS M December 21, 1994 932 ITALO HAUER ANTONACIO SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO PR M November 12, 1996 DM

192 ALISSON DE SOUZA VASCONCELLOS AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M June 9, 1996 205 RODOLFO AUGUSTO SALLES DE ALMEIDA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M August 22, 1992 DM

96 PAULO LUCAS ROSA OLIVEIRA RJ M December 3, 1997 597 BRUNO FERREIRA LOPES E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M March 16, 1987 DM

1387 NICOLAS GECCHELIN SANTINI RS M December 20, 2006 1412 VITÓRIO EDUARDO LUCENA RS M June 15, 2006 DMsub11

1357 DIOGO NOGUEIRA LOPES RS M April 19, 2006 1359 JOÃO VÍTOR DOMBROWSKI FERREIRA RS M July 27, 2006 DMsub11

1356 GABRIEL ROCHA OURIQUES RS M April 4, 2007 1376 JOÃO VICTOR MATOS DE XAVIER RS M November 30, 2007 DMsub11

1417 CAUÃ DA SILVA RS M February 16, 2006 1418 LUIS FELIPE ALVES SCHIMIDT RS M February 8, 2008 DMsub11

1358 MATHEUS DE CAMPOS ENNES RS M November 9, 2007 1415 PEDRO TEIXEIRA CHAVES DA SILVA RS M February 10, 2008 DMsub11

573 MARCOS DE ALMEIDA LIMA FILHO JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 17, 2008 1084 FHELIPE LENNON TEIXEIRA SANTOS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M July 18, 2008 DMsub11

1114 PEDRO KIMURA SPB SP M September 15, 2006 1424 LUCAS MACANHÃ RODRIGUES PR M June 10, 2006 DMsub11

302 BRUNO ALONSO SÃO PAULO BADMINTON SP M August 4, 2007 1066 LUIZ MAI CHEN #É O BAD IFEC TOTAL RJ M January 26, 2007 DMsub11

1384 FELIPE NEQUES FAGUNDES RS M June 5, 2006 1413 MATHEUS BERNARDINO DE OLIVEIRA MATTOS RS M January 5, 2006 DMsub11

1081 JONATHAN SILVA BARBOSA DE FARIA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 13, 2007 72 MARCOS MANOEL DA SILVA FREITAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M October 12, 2006 DMsub11

458 KLERTON ZAIDAN DE CARVALHO SILVA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M January 17, 2006 576 LUAN RIOS SILVA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M April 10, 2005 DMsub13

1394 GABRIEL RESLER CASARA RS M September 12, 2005 1410 PIETRO EDUARDO GUBERT MICHELON RS M October 4, 2005 DMsub13

1393 ARTHUR BONACINA CHIES RS M May 10, 2004 1404 GABRIEL MARQUES CORRÊA RS M March 4, 2004 DMsub13

648 PEDRO HENRIQUE SILVA INÁCIO E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M May 18, 2004 649 VITOR VIANA DA SILVEIRA E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M August 12, 2005 DMsub13

922 NATHAN TESTONI CHIARELLI IBIRAMA BADMINTON SC M December 17, 2004 655 LUCAS EDUARDO ARTEN CLUBE MAFRAENSE DE BADMINTON - ABAM SC M July 27, 2005 DMsub13

857 PEDRO VINICIUS BITTENCOURT DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M September 26, 2005 162 RENAN ROSA DE MELO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M December 9, 2005 DMsub13

506 GABRIEL BERTONI MASTRASCUSA CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS M April 1, 2003 1392 RAUL CARVALHO DO AMARAL RS M May 29, 2002 DMsub15

1423 VITOR ALVES SC M June 2, 2002 923 PIETRO TESTONI CHIARELLI IBIRAMA BADMINTON SC M March 20, 2003 DMsub15

24 MOISÉS WINICIOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M May 1, 2003 28 THIAGO MOZER DE ARAÚJO RIBEIRO JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M March 17, 2003 DMsub15

64 GUILHERME ARAUJO FERREIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M March 6, 2003 71 LUAN PEREIRA DA COSTA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 27, 2003 DMsub15

287 FERNANDO DA COSTA VIEIRA JUNIOR ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M June 3, 2003 295 PAULO TEODORO FEITOSA ALVES VIEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M March 13, 2003 DMsub15

1222 FERNANDO FLUGEL ASSAD CLUBE CURITIBANO PR M June 13, 2002 1425 THIAGO CARDOSO ALVES PR M December 27, 2002 DMsub15

56 DAVI CARVALHO MARINHO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 15, 2003 57 DEIVID CARVALHO MARINHO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 15, 2003 DMsub15

241 GABRIEL CURY CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M March 24, 2003 885 MATHEUS DINIZ CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M January 9, 2002 DMsub15

1108 MATHEUS STAROPOLI SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M August 16, 2004 759 RAFAEL CABRAL SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M September 15, 2004 DMsub15

1232 MARCOS ARTHUR MONTES RIBEIRO FRANCISCO CHAGASCLUBE CURITIBANO PR M May 20, 2003 909 PEDRO DIAS CLUBE CURITIBANO PR M June 5, 2003 DMsub15

1389 JACKSON ATAÍDES RS M May 30, 2002 1400 ALISSON DO NASCIMENTO SACPINELLI RS M June 26, 2002 DMsub15

1113 FERNANDO SATO SPB SP M November 14, 2002 1115 RAFAEL KIMURA SPB SP M April 19, 2003 DMsub15

495 JOÃO GUILHERME NERY RIBAS SERAFIM CLUBE CURITIBANO PR M January 20, 2001 187 LUCAS SOUZA DO AMARAL CLUBE CURITIBANO PR M October 11, 2001 DMsub17

414 WESLEY MACIEL GALDINO DE OLIVEIRA FACEX ESPORTES RN M August 3, 2001 138 WELTON JUVENAL MENEZES #É O BAD IFEC TOTAL RJ M March 5, 2001 DMsub17

197 RAFAEL GUSTAVO DE FARIA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M January 3, 2002 200 WILLIAN GUIMARÃES AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M February 13, 2002 DMsub17

1006 FACUNDO AYALA SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO PR M February 14, 2001 933 ROBERTO TOSHIO PRADO INAFUCO SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO PR M January 4, 2001 DMsub17

1391 RICARDO ALVES DA SILVA RS M May 18, 2001 1401 YAN CUNHA MELO RS M November 7, 2000 DMsub17

1105 GABRIEL RAMOS SÃO BERNARDO BADMINTON SP M November 22, 2002 1003 ENZO ANZAI ADOAR SP M May 26, 2002 DMsub17

1399 ADRIEL WINCK DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA EM BADMINTON MURIALDO RS M January 15, 2001 1405 LUÍS HENRIQUE ERTHAL RS M August 5, 2000 DMsub17

265 LUCCA TROVARELLI CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M December 9, 2001 926 HENRIQUE BOING ZANDONAI IBIRAMA BADMINTON SC M November 14, 2001 DMsub17

36 MARCOS RYAN SANTOS SOUSA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 9, 2003 44 LUAN GOMES DOS SANTOS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M January 20, 2005 DMsub17

89 LUAN MADEIRA BITTENCOURT ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 10, 2001 65 ISAK PINHEIRO DE SOUZA BATALHA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 19, 2000 DMsub17

757 CAIO COUTINHO SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 12, 2001 758 LEONARDO MARTELLI SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M December 6, 2000 DMsub17

983 LUCAS MANGIATERRA SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 1, 2000 1044 VICTOR PIMENTEL #É O BAD IFEC TOTAL RJ M May 14, 2000 DMsub17

981 GUSTAVO AQUINO VIVA O BADMINTON SP M April 3, 2001 326 MESSIAS RONY VIVA O BADMINTON SP M May 30, 2001 DMsub17

11 DOUGLAS DIEFENBACH DA CUNHA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DE PORTO ALEGRE - BADPOARS M September 18, 2000 1414 LEONARDO SILVA DA ROSA RS M April 16, 2001 DMsub17

322 KELTON DE OLIVEIRA VIVA O BADMINTON SP M August 7, 1999 137 FELIPE ROBERTO MENDES RIBEIRO #É O BAD IFEC TOTAL RJ M January 30, 2000 DMsub19

139 RAPHAEL PIRES GRAÇA #É O BAD IFEC TOTAL RJ M October 17, 1998 1419 OTÁVIO BARBOSA GOMES PR M May 2, 2001 DMsub19

1096 FRANCISCO BRANDÃO ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M October 8, 2000 255 VINICIUS SUGIURA ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M August 29, 1999 DMsub19

264 GABRIEL MORALES SÃO BERNARDO BADMINTON SP M July 11, 1999 268 VINICIUS GORI SÃO BERNARDO BADMINTON SP M September 3, 1998 DMsub19



196 FELIPE AUGUSTO DE FARIA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M May 14, 1999 198 VAGNER MAURICIO DA SILVA ANTUNES AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M February 2, 1999 DMsub19

914 RODRIGO HOELTGEBAUM CONDESSA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M April 19, 2000 915 FELIPE HOELTGEBAUM CONDESSA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M February 25, 1999 DMsub19

67 JONATHAN SANTOS DE SOUZA MATIAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M February 10, 2000 88 DONNIANS LUCAS ABREU DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M November 21, 2000 DMsub19

32 FABRÍCIO RUAN ROCHA FARIAS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M May 8, 2000 35 WALESON VINICIOS EVANGELISTA DOS SANTOS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M April 15, 1999 DMsub19

900 ERICK ALEXANDRE GOMES SOUSA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M March 3, 2000 290 JONATAS DA SILVA CARVALHO ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M August 27, 1999 DMsub19

39 JOÃO MARCOS DA SILVA MOREIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M August 21, 1998 588 CLEUDSON JARDEL DE SOUSA LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 21, 1998 DMsub19

179 LUCAS GILINSKI DA CUNHA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M July 26, 1999 872 MATHEUS BIEBERBACH RODRIGUES DOS SANTOSASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M October 8, 1998 DMsub19

1008 VINICIUS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M August 1, 2000 199 VINICIUS GABRIEL SOARES ALECRIM DE PAULA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M June 29, 2000 DMsub19

272 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 27, 1996 238 ANA PAULA CAMPOS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F September 2, 1994 DF

1421 ALDINE MARIA DE LIMA CORREIA SE F November 15, 1987 1422 DANIELLE DE MEDEIROS SILVA SE F September 3, 1988 DF

261 MARTA LOPES ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SANKALP SP F November 25, 1977 262 PALOMA DA SILVA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SANKALP SP F November 12, 1994 DF

273 JAQUELINE KEMPNER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F April 13, 1997 216 NAIRA BEATRIZ VIER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F December 7, 1996 DF

258 ESTEFANE VENTURA SANTOS ATLETICO CLUBE SP F June 18, 1996 204 THAYSE DA SILVA CRUZ ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR F July 27, 1988 DF

311 AMANDA DOS SANTOS VIVA O BADMINTON SP F April 20, 1998 320 JAQUELINE CARVALHO VIVA O BADMINTON SP F November 6, 1997 DF

226 FABIANA DA SILVA CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F July 27, 1988 244 LOHAYNNY VICENTE CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F May 2, 1996 DF

247 MARIANA FREITAS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F August 4, 1995 248 THALITA CORREA CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F April 8, 1993 DF

855 EMANUELLY ROCHA FARIAS REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI F July 6, 1995 856 ANDREZA MIRANDA SANTOS REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI F January 4, 1995 DF

853 MARIA FERNANDA SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 26, 2006 854 MARIA EDUARDA MAZZA DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F May 26, 2006 DFsub11

1390 JÚLIA PALOSCHI RS F August 18, 2006 1411 LÍVIA MONDIN DE AGUIAR RS F April 25, 2006 DFsub11

1013 LETÍCIA ARAÚJO FERREIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F March 14, 2007 1261 HELENA NEVES DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F May 21, 2007 DFsub11

1377 GIOVANA CAMILO SANTOS RS F January 18, 2007 1381 GIOVANA MARINHO SALGADO RS F January 10, 2007 DFsub11

517 MARIA LUIZA KALIL VIEIRA CARVALHO CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS F March 1, 2007 1409 EDUARDA DIAS PRATES RS F June 12, 2007 DFsub11

656 LETÍCIA PINTO ANDRES ASSOCIAÇÃO DO MEIO OESTE DE BADMINTON SC F September 24, 2007 1420 KEMILLY ANGELINA EBELING SC F January 12, 2007 DFsub11

1431 NATALIA SAMINEZ DE SANTANA SILVA RJ F October 20, 2005 1430 JULIANA FERREIRA CORTEZ RJ F February 21, 2004 DFsub13

1386 ISADORA SERAFINI DE CAMPOS RS F August 27, 2004 1406 JULIANA DAMASCENO XAVIER RS F July 31, 2004 DFsub13

25 JULIANA VIANA VIEIRA JOCA PI F September 23, 2004 26 JULIA VITÓRIA VIANA VIEIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F April 30, 2003 DFsub15

775 ISABELLA NODA ASSOCIAÇÃO ITAPETI DE BADMINTON SP F August 22, 2006 307 SOFIA ALONSO ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP F March 31, 2004 DFsub15

1397 ANDRIELLE DE OLIVEIRA PADILHA RS F May 10, 2002 1402 GABRIELA BARBOSA DA SILVA RS F February 10, 2002 DFsub15

1396 JAQUELINE INÁCIO RS F August 1, 2002 1407 MARIA LUIZA IORIS RS F April 17, 2002 DFsub15

1011 ANDRESSA VITÓRIA SELK PONTES ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA NIPO-BRASILEIRA - AC PR F February 25, 2003 1223 GABRIELA HARUME DE HOLANDA YWATA BADMINTON ZARDO PR F November 6, 2003 DFsub15

68 KAREN BIANCA SANTOS DE SOUZA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 7, 2003 1014 CAMILLE DE OLIVEIRA ANDRADE ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F May 28, 2003 DFsub15

74 MARTA DA SILVA FREITAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F November 3, 2002 51 ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA VIEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 13, 2002 DFsub15

463 MARIA EMANUELLE FERREIRA DA ROCHA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F July 20, 2003 651 ISABELLE CRISTINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F June 23, 2004 DFsub15

1101 LUANNA CAPULI SANK SP F January 27, 2001 1103 MUNNYK DE LAIA SANK SP F August 23, 2001 DFsub17

37 SÂNIA VALERIA PASSOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F August 26, 2002 579 JAQUELINE MARIA LOPES LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F April 23, 2001 DFsub17

1100 ELOA M.C.SOUZA SANK SP F September 20, 2002 142 MARIA ELIZABETH MENDONÇA FERREIRA #É O BAD IFEC TOTAL RJ F July 13, 2002 DFsub17

327 TAMIRES DOS SANTOS VIVA O BADMINTON SP F February 1, 2001 301 VITÓRIA BRUNETTI VIVA O BADMINTON SP F August 20, 2002 DFsub17

1395 MILENA CAROLINE DEMÉTRIO RIBEIRO RS F June 29, 2001 1398 ALEXANDRA GIULIA MENDES RS F August 14, 2001 DFsub17

1385 ALESSANDRA DA COSTA DOS SANTOS RS F January 14, 2000 1403 FERNANDA MONTEIRO CORRÊA RS F December 25, 2001 DFsub17

318 JACKELINE LUZ VIVA O BADMINTON SP F January 17, 1999 31 SÂMIA RAQUEL PASSOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F June 8, 2000 DFsub19

55 CRISLANE BITTENCOURT DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 15, 1998 78 THAMIRES GONÇALVES DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F October 4, 1998 DFsub19

53 CLAUDIA MACEDO GERVÁSIO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 13, 1999 63 GLEICEMAR SILVA CARVALHO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 18, 2000 DFsub19

312 ELIZABETH MOREIRA VIVA SP F February 11, 1999 321 JEISIANE ALVES VIVA O BADMINTON SP F March 30, 1999 DFsub19

289 LORENA DA SILVA COSTA VIEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F October 14, 2000 291 MONALIZA BEZERRA FEITOSA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F July 15, 1999 DFsub19

916 JANINE IZABEL BAULER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 9, 2000 991 LUIZA BEYER MOGK BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 17, 2001 DFsub19

267 MANOELA GORI SÃO BERNARDO BADMINTON SP F October 19, 2000 183 GABRIELA SAYURI SATO DE OLIVEIRA CLUBE CURITIBANO PR F September 14, 2000 DFsub19

236 MATEUS CUTTI ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M November 13, 1995 262 PALOMA DA SILVA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SANKALP SP F November 12, 1994 DX

85 ALEKSANDER CARLOS DOS SANTOS SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 5, 1983 87 RENATA FAUSTINO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F March 29, 1988 DX

246 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M May 28, 1992 247 MARIANA FREITAS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F August 4, 1995 DX

129 LUCAS CONSTANT DA SILVA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DE PORTO ALEGRE RS M December 21, 1994 855 EMANUELLY ROCHA FARIAS REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI F July 6, 1995 DX

316 GUSTAVO PEREIRA SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M November 13, 1995 320 JAQUELINE CARVALHO VIVA O BADMINTON SP F November 6, 1997 DX

271 ALEX TJONG SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M March 1, 1991 244 LOHAYNNY VICENTE CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F May 2, 1996 DX

893 ARTHUR DE POMOCENO SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 1, 1997 311 AMANDA DOS SANTOS VIVA O BADMINTON SP F April 20, 1998 DX

268 VINICIUS GORI SÃO BERNARDO BADMINTON SP M September 3, 1998 258 ESTEFANE VENTURA SANTOS ATLETICO CLUBE SP F June 18, 1996 DX

39 JOÃO MARCOS DA SILVA MOREIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M August 21, 1998 41 GABRIELE CAVALCANTE PEREIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F March 21, 1995 DX

216 NAIRA BEATRIZ VIER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F December 7, 1996 243 IGOR IBRAHIM CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M December 20, 1995 DX

33 FRANCIELTON RENAN ROCHA FARIAS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M December 3, 1996 579 JAQUELINE MARIA LOPES LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F April 23, 2001 DX

273 JAQUELINE KEMPNER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F April 13, 1997 932 ITALO HAUER ANTONACIO SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO PR M November 12, 1996 DX

214 MATHEUS VOIGT BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M February 20, 1997 272 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 27, 1996 DX

261 MARTA LOPES ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SANKALP SP F November 25, 1977 192 ALISSON DE SOUZA VASCONCELLOS AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M June 9, 1996 DX

300 LEONARDO ALKIMIN CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M July 23, 1994 238 ANA PAULA CAMPOS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F September 2, 1994 DX

229 HUGO ARTHUSO CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M May 22, 1987 226 FABIANA DA SILVA CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F July 27, 1988 DX



205 RODOLFO AUGUSTO SALLES DE ALMEIDA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M August 22, 1992 204 THAYSE DA SILVA CRUZ ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR F July 27, 1988 DX

1357 DIOGO NOGUEIRA LOPES RS M April 19, 2006 1409 EDUARDA DIAS PRATES RS F June 12, 2007 DXsub11

1359 JOÃO VÍTOR DOMBROWSKI FERREIRA RS M July 27, 2006 517 MARIA LUIZA KALIL VIEIRA CARVALHO CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS F March 1, 2007 DXsub11

1376 JOÃO VICTOR MATOS DE XAVIER RS M November 30, 2007 1381 GIOVANA MARINHO SALGADO RS F January 10, 2007 DXsub11

1356 GABRIEL ROCHA OURIQUES RS M April 4, 2007 1377 GIOVANA CAMILO SANTOS RS F January 18, 2007 DXsub11

1384 FELIPE NEQUES FAGUNDES RS M June 5, 2006 1411 LÍVIA MONDIN DE AGUIAR RS F April 25, 2006 DXsub11

1428 TAIS GABRIELLY CECCATTO MT F January 27, 2006 1429 VINICIUS LUIS DA SILVA  TREVISAN MT M April 11, 2006 DXsub11

72 MARCOS MANOEL DA SILVA FREITAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M October 12, 2006 853 MARIA FERNANDA SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 26, 2006 DXsub11

302 BRUNO ALONSO SÃO PAULO BADMINTON SP M August 4, 2007 775 ISABELLA NODA ASSOCIAÇÃO ITAPETI DE BADMINTON SP F August 22, 2006 DXsub11

1114 PEDRO KIMURA SPB SP M September 15, 2006 1420 KEMILLY ANGELINA EBELING SC F January 12, 2007 DXsub11

656 LETÍCIA PINTO ANDRES ASSOCIAÇÃO DO MEIO OESTE DE BADMINTON SC F September 24, 2007 1066 LUIZ MAI CHEN #É O BAD IFEC TOTAL RJ M January 26, 2007 DXsub11

1413 MATHEUS BERNARDINO DE OLIVEIRA MATTOS RS M January 5, 2006 1390 JÚLIA PALOSCHI RS F August 18, 2006 DXsub11

1424 LUCAS MACANHÃ RODRIGUES PR M June 10, 2006 1224 ANA JULIA NAOMI DE HOLANDA YWATA BADMINTON ZARDO PR F December 23, 2004 DXsub13

1430 JULIANA FERREIRA CORTEZ RJ F February 21, 2004 857 PEDRO VINICIUS BITTENCOURT DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M September 26, 2005 DXsub13

1431 NATALIA SAMINEZ DE SANTANA SILVA RJ F October 20, 2005 162 RENAN ROSA DE MELO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M December 9, 2005 DXsub13

1394 GABRIEL RESLER CASARA RS M September 12, 2005 1386 ISADORA SERAFINI DE CAMPOS RS F August 27, 2004 DXsub13

1404 GABRIEL MARQUES CORRÊA RS M March 4, 2004 1406 JULIANA DAMASCENO XAVIER RS F July 31, 2004 DXsub13

655 LUCAS EDUARDO ARTEN CLUBE MAFRAENSE DE BADMINTON - ABAM SC M July 27, 2005 917 NATÁLIA BORTOLINI STEIN ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO CONTESTADO SC F September 19, 2004 DXsub13

458 KLERTON ZAIDAN DE CARVALHO SILVA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M January 17, 2006 25 JULIANA VIANA VIEIRA JOCA PI F September 23, 2004 DXsub13

1402 GABRIELA BARBOSA DA SILVA RS F February 10, 2002 1410 PIETRO EDUARDO GUBERT MICHELON RS M October 4, 2005 DXsub15

648 PEDRO HENRIQUE SILVA INÁCIO E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M May 18, 2004 110 THAMIRES FERREIRA ELOI E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ F October 29, 2003 DXsub15

295 PAULO TEODORO FEITOSA ALVES VIEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M March 13, 2003 463 MARIA EMANUELLE FERREIRA DA ROCHA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F July 20, 2003 DXsub15

36 MARCOS RYAN SANTOS SOUSA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 9, 2003 578 SAYANE REGINA SILVA LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F November 18, 2002 DXsub15

1389 JACKSON ATAÍDES RS M May 30, 2002 1397 ANDRIELLE DE OLIVEIRA PADILHA RS F May 10, 2002 DXsub15

1400 ALISSON DO NASCIMENTO SACPINELLI RS M June 26, 2002 1407 MARIA LUIZA IORIS RS F April 17, 2002 DXsub15

24 MOISÉS WINICIOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M May 1, 2003 26 JULIA VITÓRIA VIANA VIEIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F April 30, 2003 DXsub15

1392 RAUL CARVALHO DO AMARAL RS M May 29, 2002 1396 JAQUELINE INÁCIO RS F August 1, 2002 DXsub15

287 FERNANDO DA COSTA VIEIRA JUNIOR ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M June 3, 2003 651 ISABELLE CRISTINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F June 23, 2004 DXsub15

759 RAFAEL CABRAL SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M September 15, 2004 307 SOFIA ALONSO ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP F March 31, 2004 DXsub15

56 DAVI CARVALHO MARINHO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 15, 2003 51 ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA VIEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 13, 2002 DXsub15

57 DEIVID CARVALHO MARINHO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 15, 2003 68 KAREN BIANCA SANTOS DE SOUZA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 7, 2003 DXsub15

1105 GABRIEL RAMOS SÃO BERNARDO BADMINTON SP M November 22, 2002 257 GEISA OLIVEIRA NEUSA BASSETTO BADMINTON SP F January 14, 2003 DXsub15

506 GABRIEL BERTONI MASTRASCUSA CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS M April 1, 2003 504 EDUARDA SILVA DA SILVEIRA BITENCOURT CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS F January 1, 2002 DXsub15

326 MESSIAS RONY VIVA O BADMINTON SP M May 30, 2001 327 TAMIRES DOS SANTOS VIVA O BADMINTON SP F February 1, 2001 DXsub17

414 WESLEY MACIEL GALDINO DE OLIVEIRA FACEX ESPORTES RN M August 3, 2001 730 ISABEL CRISTYNE CUNHA DE AZEVEDO FACEX ESPORTES RN F October 28, 2002 DXsub17

757 CAIO COUTINHO SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 12, 2001 1103 MUNNYK DE LAIA SANK SP F August 23, 2001 DXsub17

74 MARTA DA SILVA FREITAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F November 3, 2002 88 DONNIANS LUCAS ABREU DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M November 21, 2000 DXsub17

1405 LUÍS HENRIQUE ERTHAL RS M August 5, 2000 1385 ALESSANDRA DA COSTA DOS SANTOS RS F January 14, 2000 DXsub17

142 MARIA ELIZABETH MENDONÇA FERREIRA #É O BAD IFEC TOTAL RJ F July 13, 2002 200 WILLIAN GUIMARÃES AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M February 13, 2002 DXsub17

65 ISAK PINHEIRO DE SOUZA BATALHA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 19, 2000 63 GLEICEMAR SILVA CARVALHO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 18, 2000 DXsub17

1399 ADRIEL WINCK DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA EM BADMINTON MURIALDO RS M January 15, 2001 1395 MILENA CAROLINE DEMÉTRIO RIBEIRO RS F June 29, 2001 DXsub17

1006 FACUNDO AYALA SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO PR M February 14, 2001 1011 ANDRESSA VITÓRIA SELK PONTES ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA NIPO-BRASILEIRA - AC PR F February 25, 2003 DXsub17

1391 RICARDO ALVES DA SILVA RS M May 18, 2001 1403 FERNANDA MONTEIRO CORRÊA RS F December 25, 2001 DXsub17

1401 YAN CUNHA MELO RS M November 7, 2000 1398 ALEXANDRA GIULIA MENDES RS F August 14, 2001 DXsub17

301 VITÓRIA BRUNETTI VIVA O BADMINTON SP F August 20, 2002 197 RAFAEL GUSTAVO DE FARIA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M January 3, 2002 DXsub17

1003 ENZO ANZAI ADOAR SP M May 26, 2002 1100 ELOA M.C.SOUZA SANK SP F September 20, 2002 DXsub17

1101 LUANNA CAPULI SANK SP F January 27, 2001 138 WELTON JUVENAL MENEZES #É O BAD IFEC TOTAL RJ M March 5, 2001 DXsub17

28 THIAGO MOZER DE ARAÚJO RIBEIRO JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M March 17, 2003 37 SÂNIA VALERIA PASSOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F August 26, 2002 DXsub17

933 ROBERTO TOSHIO PRADO INAFUCO SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO PR M January 4, 2001 1223 GABRIELA HARUME DE HOLANDA YWATA BADMINTON ZARDO PR F November 6, 2003 DXsub17

109 THAÍS FERREIRA ELOI E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ F August 10, 1999 98 LUCAS DE SOUSA FIRMIANO LOPES RIBEIRO EQUIPE M.J RJ M February 3, 1999 DXsub19

49 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DO NASCIMENTO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M June 8, 1998 55 CRISLANE BITTENCOURT DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 15, 1998 DXsub19

312 ELIZABETH MOREIRA VIVA SP F February 11, 1999 196 FELIPE AUGUSTO DE FARIA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M May 14, 1999 DXsub19

199 VINICIUS GABRIEL SOARES ALECRIM DE PAULA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M June 29, 2000 183 GABRIELA SAYURI SATO DE OLIVEIRA CLUBE CURITIBANO PR F September 14, 2000 DXsub19

54 CLEYSON NOBRE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M September 13, 1998 78 THAMIRES GONÇALVES DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F October 4, 1998 DXsub19

1078 LYANDRA KOEPSEL IBIRAMA BADMINTON SC F July 17, 1998 139 RAPHAEL PIRES GRAÇA #É O BAD IFEC TOTAL RJ M October 17, 1998 DXsub19

915 FELIPE HOELTGEBAUM CONDESSA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M February 25, 1999 991 LUIZA BEYER MOGK BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 17, 2001 DXsub19

914 RODRIGO HOELTGEBAUM CONDESSA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M April 19, 2000 916 JANINE IZABEL BAULER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 9, 2000 DXsub19

217 MANOELLA KLEMZ KOEPSEL BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F January 6, 1999 179 LUCAS GILINSKI DA CUNHA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M July 26, 1999 DXsub19

32 FABRÍCIO RUAN ROCHA FARIAS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M May 8, 2000 31 SÂMIA RAQUEL PASSOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F June 8, 2000 DXsub19

264 GABRIEL MORALES SÃO BERNARDO BADMINTON SP M July 11, 1999 267 MANOELA GORI SÃO BERNARDO BADMINTON SP F October 19, 2000 DXsub19

322 KELTON DE OLIVEIRA VIVA O BADMINTON SP M August 7, 1999 321 JEISIANE ALVES VIVA O BADMINTON SP F March 30, 1999 DXsub19

1096 FRANCISCO BRANDÃO ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M October 8, 2000 1093 ANDREZZA RIBEIRO CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F December 6, 2000 DXsub19



290 JONATAS DA SILVA CARVALHO ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M August 27, 1999 291 MONALIZA BEZERRA FEITOSA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F July 15, 1999 DXsub19

289 LORENA DA SILVA COSTA VIEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F October 14, 2000 137 FELIPE ROBERTO MENDES RIBEIRO #É O BAD IFEC TOTAL RJ M January 30, 2000 DXsub19

67 JONATHAN SANTOS DE SOUZA MATIAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M February 10, 2000 53 CLAUDIA MACEDO GERVÁSIO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 13, 1999 DXsub19

932 ITALO HAUER ANTONACIO SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO PR M November 12, 1996 - - - - - - SM

316 GUSTAVO PEREIRA SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M November 13, 1995 - - - - - - SM

271 ALEX TJONG SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M March 1, 1991 - - - - - - SM

236 MATEUS CUTTI ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M November 13, 1995 - - - - - - SM

224 LUIZ MARTINEZ CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M June 12, 1996 - - - - - - SM

33 FRANCIELTON RENAN ROCHA FARIAS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M December 3, 1996 - - - - - - SM

589 CARLOS ROBERTO MARINHO JÚNIOR REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI M July 28, 1995 - - - - - - SM

927 DIEGO RODRIGO DALLABONA IBIRAMA BADMINTON SC M June 13, 1997 - - - - - - SM

421 GUILHERME RAMON PEREIRA DA CUNHA SILVA REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI M February 29, 1996 - - - - - - SM

246 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M May 28, 1992 - - - - - - SM

54 CLEYSON NOBRE DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M September 13, 1998 - - - - - - SM

49 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DO NASCIMENTO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M June 8, 1998 - - - - - - SM

924 CARLOS ALEXANDRE SELBMANN IBIRAMA BADMINTON SC M October 10, 1997 - - - - - - SM

431 JOÃO BAJER SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M December 22, 1997 - - - - - - SM

214 MATHEUS VOIGT BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M February 20, 1997 - - - - - - SM

146 MARCOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 28, 1988 - - - - - - SM

39 JOÃO MARCOS DA SILVA MOREIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M August 21, 1998 - - - - - - SM

85 ALEKSANDER CARLOS DOS SANTOS SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 5, 1983 - - - - - - SM

129 LUCAS CONSTANT DA SILVA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DE PORTO ALEGRE RS M December 21, 1994 - - - - - - SM

588 CLEUDSON JARDEL DE SOUSA LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 21, 1998 - - - - - - SM

872 MATHEUS BIEBERBACH RODRIGUES DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M October 8, 1998 - - - - - - SM

225 DANIEL PAIOLA CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M May 4, 1989 - - - - - - SM

194 EDUARDO HENRIQUE VAZ AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M January 19, 1996 - - - - - - SM

205 RODOLFO AUGUSTO SALLES DE ALMEIDA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M August 22, 1992 - - - - - - SM

893 ARTHUR DE POMOCENO SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 1, 1997 - - - - - - SM

243 IGOR IBRAHIM CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M December 20, 1995 - - - - - - SM

192 ALISSON DE SOUZA VASCONCELLOS AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M June 9, 1996 - - - - - - SM

1429 VINICIUS LUIS DA SILVA  TREVISAN MT M April 11, 2006 - - - - - - SMsub11

1114 PEDRO KIMURA SPB SP M September 15, 2006 - - - - - - SMsub11

1084 FHELIPE LENNON TEIXEIRA SANTOS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M July 18, 2008 - - - - - - SMsub11

573 MARCOS DE ALMEIDA LIMA FILHO JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 17, 2008 - - - - - - SMsub11

72 MARCOS MANOEL DA SILVA FREITAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M October 12, 2006 - - - - - - SMsub11

1081 JONATHAN SILVA BARBOSA DE FARIA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 13, 2007 - - - - - - SMsub11

1418 LUIS FELIPE ALVES SCHIMIDT RS M February 8, 2008 - - - - - - SMsub11

1417 CAUÃ DA SILVA RS M February 16, 2006 - - - - - - SMsub11

1359 JOÃO VÍTOR DOMBROWSKI FERREIRA RS M July 27, 2006 - - - - - - SMsub11

1066 LUIZ MAI CHEN #É O BAD IFEC TOTAL RJ M January 26, 2007 - - - - - - SMsub11

458 KLERTON ZAIDAN DE CARVALHO SILVA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M January 17, 2006 - - - - - - SMsub11

1415 PEDRO TEIXEIRA CHAVES DA SILVA RS M February 10, 2008 - - - - - - SMsub11

1413 MATHEUS BERNARDINO DE OLIVEIRA MATTOS RS M January 5, 2006 - - - - - - SMsub11

1412 VITÓRIO EDUARDO LUCENA RS M June 15, 2006 - - - - - - SMsub11

1387 NICOLAS GECCHELIN SANTINI RS M December 20, 2006 - - - - - - SMsub11

1384 FELIPE NEQUES FAGUNDES RS M June 5, 2006 - - - - - - SMsub11

1358 MATHEUS DE CAMPOS ENNES RS M November 9, 2007 - - - - - - SMsub11

1357 DIOGO NOGUEIRA LOPES RS M April 19, 2006 - - - - - - SMsub11

1356 GABRIEL ROCHA OURIQUES RS M April 4, 2007 - - - - - - SMsub11

302 BRUNO ALONSO SÃO PAULO BADMINTON SP M August 4, 2007 - - - - - - SMsub11

1424 LUCAS MACANHÃ RODRIGUES PR M June 10, 2006 - - - - - - SMsub11

1376 JOÃO VICTOR MATOS DE XAVIER RS M November 30, 2007 - - - - - - SMsub11

922 NATHAN TESTONI CHIARELLI IBIRAMA BADMINTON SC M December 17, 2004 - - - - - - SMsub13

44 LUAN GOMES DOS SANTOS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M January 20, 2005 - - - - - - SMsub13

648 PEDRO HENRIQUE SILVA INÁCIO E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M May 18, 2004 - - - - - - SMsub13

655 LUCAS EDUARDO ARTEN CLUBE MAFRAENSE DE BADMINTON - ABAM SC M July 27, 2005 - - - - - - SMsub13

649 VITOR VIANA DA SILVEIRA E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M August 12, 2005 - - - - - - SMsub13

1410 PIETRO EDUARDO GUBERT MICHELON RS M October 4, 2005 - - - - - - SMsub13

1393 ARTHUR BONACINA CHIES RS M May 10, 2004 - - - - - - SMsub13

1394 GABRIEL RESLER CASARA RS M September 12, 2005 - - - - - - SMsub13

1404 GABRIEL MARQUES CORRÊA RS M March 4, 2004 - - - - - - SMsub13

162 RENAN ROSA DE MELO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M December 9, 2005 - - - - - - SMsub13



857 PEDRO VINICIUS BITTENCOURT DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M September 26, 2005 - - - - - - SMsub13

576 LUAN RIOS SILVA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M April 10, 2005 - - - - - - SMsub13

64 GUILHERME ARAUJO FERREIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M March 6, 2003 - - - - - - SMsub15

1423 VITOR ALVES SC M June 2, 2002 - - - - - - SMsub15

1425 THIAGO CARDOSO ALVES PR M December 27, 2002 - - - - - - SMsub15

885 MATHEUS DINIZ CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M January 9, 2002 - - - - - - SMsub15

241 GABRIEL CURY CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M March 24, 2003 - - - - - - SMsub15

287 FERNANDO DA COSTA VIEIRA JUNIOR ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M June 3, 2003 - - - - - - SMsub15

295 PAULO TEODORO FEITOSA ALVES VIEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M March 13, 2003 - - - - - - SMsub15

1108 MATHEUS STAROPOLI SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M August 16, 2004 - - - - - - SMsub15

1232 MARCOS ARTHUR MONTES RIBEIRO FRANCISCO CHAGASCLUBE CURITIBANO PR M May 20, 2003 - - - - - - SMsub15

1222 FERNANDO FLUGEL ASSAD CLUBE CURITIBANO PR M June 13, 2002 - - - - - - SMsub15

759 RAFAEL CABRAL SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M September 15, 2004 - - - - - - SMsub15

1400 ALISSON DO NASCIMENTO SACPINELLI RS M June 26, 2002 - - - - - - SMsub15

1392 RAUL CARVALHO DO AMARAL RS M May 29, 2002 - - - - - - SMsub15

1115 RAFAEL KIMURA SPB SP M April 19, 2003 - - - - - - SMsub15

909 PEDRO DIAS CLUBE CURITIBANO PR M June 5, 2003 - - - - - - SMsub15

1389 JACKSON ATAÍDES RS M May 30, 2002 - - - - - - SMsub15

506 GABRIEL BERTONI MASTRASCUSA CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS M April 1, 2003 - - - - - - SMsub15

71 LUAN PEREIRA DA COSTA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 27, 2003 - - - - - - SMsub15

57 DEIVID CARVALHO MARINHO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 15, 2003 - - - - - - SMsub15

56 DAVI CARVALHO MARINHO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M July 15, 2003 - - - - - - SMsub15

1113 FERNANDO SATO SPB SP M November 14, 2002 - - - - - - SMsub15

24 MOISÉS WINICIOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M May 1, 2003 - - - - - - SMsub15

28 THIAGO MOZER DE ARAÚJO RIBEIRO JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M March 17, 2003 - - - - - - SMsub15

36 MARCOS RYAN SANTOS SOUSA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M October 9, 2003 - - - - - - SMsub15

923 PIETRO TESTONI CHIARELLI IBIRAMA BADMINTON SC M March 20, 2003 - - - - - - SMsub15

926 HENRIQUE BOING ZANDONAI IBIRAMA BADMINTON SC M November 14, 2001 - - - - - - SMsub17

495 JOÃO GUILHERME NERY RIBAS SERAFIM CLUBE CURITIBANO PR M January 20, 2001 - - - - - - SMsub17

187 LUCAS SOUZA DO AMARAL CLUBE CURITIBANO PR M October 11, 2001 - - - - - - SMsub17

197 RAFAEL GUSTAVO DE FARIA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M January 3, 2002 - - - - - - SMsub17

200 WILLIAN GUIMARÃES AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M February 13, 2002 - - - - - - SMsub17

104 JOÃO PEDRO GOULARTE DA SILVA E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ M June 21, 2001 - - - - - - SMsub17

89 LUAN MADEIRA BITTENCOURT ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 10, 2001 - - - - - - SMsub17

1044 VICTOR PIMENTEL #É O BAD IFEC TOTAL RJ M May 14, 2000 - - - - - - SMsub17

138 WELTON JUVENAL MENEZES #É O BAD IFEC TOTAL RJ M March 5, 2001 - - - - - - SMsub17

1105 GABRIEL RAMOS SÃO BERNARDO BADMINTON SP M November 22, 2002 - - - - - - SMsub17

1419 OTÁVIO BARBOSA GOMES PR M May 2, 2001 - - - - - - SMsub17

265 LUCCA TROVARELLI CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP M December 9, 2001 - - - - - - SMsub17

326 MESSIAS RONY VIVA O BADMINTON SP M May 30, 2001 - - - - - - SMsub17

757 CAIO COUTINHO SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 12, 2001 - - - - - - SMsub17

758 LEONARDO MARTELLI SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M December 6, 2000 - - - - - - SMsub17

981 GUSTAVO AQUINO VIVA O BADMINTON SP M April 3, 2001 - - - - - - SMsub17

983 LUCAS MANGIATERRA SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M January 1, 2000 - - - - - - SMsub17

1003 ENZO ANZAI ADOAR SP M May 26, 2002 - - - - - - SMsub17

414 WESLEY MACIEL GALDINO DE OLIVEIRA FACEX ESPORTES RN M August 3, 2001 - - - - - - SMsub17

1414 LEONARDO SILVA DA ROSA RS M April 16, 2001 - - - - - - SMsub17

11 DOUGLAS DIEFENBACH DA CUNHA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DE PORTO ALEGRE - BADPOARS M September 18, 2000 - - - - - - SMsub17

1391 RICARDO ALVES DA SILVA RS M May 18, 2001 - - - - - - SMsub17

1006 FACUNDO AYALA SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO PR M February 14, 2001 - - - - - - SMsub17

1399 ADRIEL WINCK DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA EM BADMINTON MURIALDO RS M January 15, 2001 - - - - - - SMsub17

1405 LUÍS HENRIQUE ERTHAL RS M August 5, 2000 - - - - - - SMsub17

1401 YAN CUNHA MELO RS M November 7, 2000 - - - - - - SMsub17

933 ROBERTO TOSHIO PRADO INAFUCO SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO PR M January 4, 2001 - - - - - - SMsub17

198 VAGNER MAURICIO DA SILVA ANTUNES AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M February 2, 1999 - - - - - - SMsub19

88 DONNIANS LUCAS ABREU DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M November 21, 2000 - - - - - - SMsub19

67 JONATHAN SANTOS DE SOUZA MATIAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M February 10, 2000 - - - - - - SMsub19

65 ISAK PINHEIRO DE SOUZA BATALHA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ M May 19, 2000 - - - - - - SMsub19

1008 VINICIUS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M August 1, 2000 - - - - - - SMsub19

255 VINICIUS SUGIURA ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M August 29, 1999 - - - - - - SMsub19

290 JONATAS DA SILVA CARVALHO ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M August 27, 1999 - - - - - - SMsub19

1096 FRANCISCO BRANDÃO ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP M October 8, 2000 - - - - - - SMsub19



196 FELIPE AUGUSTO DE FARIA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M May 14, 1999 - - - - - - SMsub19

199 VINICIUS GABRIEL SOARES ALECRIM DE PAULA AÇÃO SOCIAL SÃO VICENTE DE PAULO PR M June 29, 2000 - - - - - - SMsub19

913 BRUNO PONCHECK DE ALMEIDA SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO PR M May 18, 1999 - - - - - - SMsub19

179 LUCAS GILINSKI DA CUNHA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA BADMINTON MERCÊS PR M July 26, 1999 - - - - - - SMsub19

239 D´ARTAGNAN DA SILVA CLUBE FONTE SÃO PAULO SP M November 21, 1998 - - - - - - SMsub19

35 WALESON VINICIOS EVANGELISTA DOS SANTOS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M April 15, 1999 - - - - - - SMsub19

32 FABRÍCIO RUAN ROCHA FARIAS JOCA CLAUDINO ESPORTES PI M May 8, 2000 - - - - - - SMsub19

137 FELIPE ROBERTO MENDES RIBEIRO #É O BAD IFEC TOTAL RJ M January 30, 2000 - - - - - - SMsub19

139 RAPHAEL PIRES GRAÇA #É O BAD IFEC TOTAL RJ M October 17, 1998 - - - - - - SMsub19

915 FELIPE HOELTGEBAUM CONDESSA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M February 25, 1999 - - - - - - SMsub19

914 RODRIGO HOELTGEBAUM CONDESSA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC M April 19, 2000 - - - - - - SMsub19

756 GUILHERME LEMOS SOCIEDADE HÍPICA DE CAMPINAS SP M March 30, 1998 - - - - - - SMsub19

322 KELTON DE OLIVEIRA VIVA O BADMINTON SP M August 7, 1999 - - - - - - SMsub19

268 VINICIUS GORI SÃO BERNARDO BADMINTON SP M September 3, 1998 - - - - - - SMsub19

264 GABRIEL MORALES SÃO BERNARDO BADMINTON SP M July 11, 1999 - - - - - - SMsub19

900 ERICK ALEXANDRE GOMES SOUSA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI M March 3, 2000 - - - - - - SMsub19

311 AMANDA DOS SANTOS VIVA O BADMINTON SP F April 20, 1998 - - - - - - SF

41 GABRIELE CAVALCANTE PEREIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F March 21, 1995 - - - - - - SF

272 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 27, 1996 - - - - - - SF

216 NAIRA BEATRIZ VIER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F December 7, 1996 - - - - - - SF

1422 DANIELLE DE MEDEIROS SILVA SE F September 3, 1988 - - - - - - SF

1421 ALDINE MARIA DE LIMA CORREIA SE F November 15, 1987 - - - - - - SF

258 ESTEFANE VENTURA SANTOS ATLETICO CLUBE SP F June 18, 1996 - - - - - - SF

262 PALOMA DA SILVA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SANKALP SP F November 12, 1994 - - - - - - SF

320 JAQUELINE CARVALHO VIVA O BADMINTON SP F November 6, 1997 - - - - - - SF

248 THALITA CORREA CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F April 8, 1993 - - - - - - SF

273 JAQUELINE KEMPNER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F April 13, 1997 - - - - - - SF

226 FABIANA DA SILVA CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F July 27, 1988 - - - - - - SF

87 RENATA FAUSTINO DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F March 29, 1988 - - - - - - SF

247 MARIANA FREITAS CLUBE FONTE SÃO PAULO SP F August 4, 1995 - - - - - - SF

856 ANDREZA MIRANDA SANTOS REIS DA BOLA / REIS DO BADMINTON PI F January 4, 1995 - - - - - - SF

244 LOHAYNNY VICENTE CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F May 2, 1996 - - - - - - SF

1428 TAIS GABRIELLY CECCATTO MT F January 27, 2006 - - - - - - SFsub11

853 MARIA FERNANDA SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 26, 2006 - - - - - - SFsub11

517 MARIA LUIZA KALIL VIEIRA CARVALHO CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS F March 1, 2007 - - - - - - SFsub11

1261 HELENA NEVES DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F May 21, 2007 - - - - - - SFsub11

854 MARIA EDUARDA MAZZA DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F May 26, 2006 - - - - - - SFsub11

1420 KEMILLY ANGELINA EBELING SC F January 12, 2007 - - - - - - SFsub11

1013 LETÍCIA ARAÚJO FERREIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F March 14, 2007 - - - - - - SFsub11

656 LETÍCIA PINTO ANDRES ASSOCIAÇÃO DO MEIO OESTE DE BADMINTON SC F September 24, 2007 - - - - - - SFsub11

1381 GIOVANA MARINHO SALGADO RS F January 10, 2007 - - - - - - SFsub11

1377 GIOVANA CAMILO SANTOS RS F January 18, 2007 - - - - - - SFsub11

1409 EDUARDA DIAS PRATES RS F June 12, 2007 - - - - - - SFsub11

1411 LÍVIA MONDIN DE AGUIAR RS F April 25, 2006 - - - - - - SFsub11

1390 JÚLIA PALOSCHI RS F August 18, 2006 - - - - - - SFsub11

1406 JULIANA DAMASCENO XAVIER RS F July 31, 2004 - - - - - - SFsub13

917 NATÁLIA BORTOLINI STEIN ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO CONTESTADO SC F September 19, 2004 - - - - - - SFsub13

25 JULIANA VIANA VIEIRA JOCA PI F September 23, 2004 - - - - - - SFsub13

1431 NATALIA SAMINEZ DE SANTANA SILVA RJ F October 20, 2005 - - - - - - SFsub13

1386 ISADORA SERAFINI DE CAMPOS RS F August 27, 2004 - - - - - - SFsub13

81 VITÓRIA SCHIMITZ VELOZO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 28, 2005 - - - - - - SFsub13

775 ISABELLA NODA ASSOCIAÇÃO ITAPETI DE BADMINTON SP F August 22, 2006 - - - - - - SFsub13

1224 ANA JULIA NAOMI DE HOLANDA YWATA BADMINTON ZARDO PR F December 23, 2004 - - - - - - SFsub13

1430 JULIANA FERREIRA CORTEZ RJ F February 21, 2004 - - - - - - SFsub13

1223 GABRIELA HARUME DE HOLANDA YWATA BADMINTON ZARDO PR F November 6, 2003 - - - - - - SFsub15

1397 ANDRIELLE DE OLIVEIRA PADILHA RS F May 10, 2002 - - - - - - SFsub15

1396 JAQUELINE INÁCIO RS F August 1, 2002 - - - - - - SFsub15

1011 ANDRESSA VITÓRIA SELK PONTES ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA NIPO-BRASILEIRA - AC PR F February 25, 2003 - - - - - - SFsub15

463 MARIA EMANUELLE FERREIRA DA ROCHA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F July 20, 2003 - - - - - - SFsub15

651 ISABELLE CRISTINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F June 23, 2004 - - - - - - SFsub15

26 JULIA VITÓRIA VIANA VIEIRA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F April 30, 2003 - - - - - - SFsub15

68 KAREN BIANCA SANTOS DE SOUZA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 7, 2003 - - - - - - SFsub15



1014 CAMILLE DE OLIVEIRA ANDRADE ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F May 28, 2003 - - - - - - SFsub15

51 ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA VIEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 13, 2002 - - - - - - SFsub15

1407 MARIA LUIZA IORIS RS F April 17, 2002 - - - - - - SFsub15

74 MARTA DA SILVA FREITAS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F November 3, 2002 - - - - - - SFsub15

307 SOFIA ALONSO ESPORTE CLUBE PINHEIROS SP F March 31, 2004 - - - - - - SFsub15

257 GEISA OLIVEIRA NEUSA BASSETTO BADMINTON SP F January 14, 2003 - - - - - - SFsub15

1402 GABRIELA BARBOSA DA SILVA RS F February 10, 2002 - - - - - - SFsub15

578 SAYANE REGINA SILVA LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F November 18, 2002 - - - - - - SFsub15

504 EDUARDA SILVA DA SILVEIRA BITENCOURT CENTRO DE EXCELÊNCIA DE BADMINTON - CEB ESCOLA PARRS F January 1, 2002 - - - - - - SFsub15

991 LUIZA BEYER MOGK BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 17, 2001 - - - - - - SFsub17

327 TAMIRES DOS SANTOS VIVA O BADMINTON SP F February 1, 2001 - - - - - - SFsub17

37 SÂNIA VALERIA PASSOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F August 26, 2002 - - - - - - SFsub17

1103 MUNNYK DE LAIA SANK SP F August 23, 2001 - - - - - - SFsub17

1101 LUANNA CAPULI SANK SP F January 27, 2001 - - - - - - SFsub17

1100 ELOA M.C.SOUZA SANK SP F September 20, 2002 - - - - - - SFsub17

183 GABRIELA SAYURI SATO DE OLIVEIRA CLUBE CURITIBANO PR F September 14, 2000 - - - - - - SFsub17

301 VITÓRIA BRUNETTI VIVA O BADMINTON SP F August 20, 2002 - - - - - - SFsub17

267 MANOELA GORI SÃO BERNARDO BADMINTON SP F October 19, 2000 - - - - - - SFsub17

579 JAQUELINE MARIA LOPES LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F April 23, 2001 - - - - - - SFsub17

1385 ALESSANDRA DA COSTA DOS SANTOS RS F January 14, 2000 - - - - - - SFsub17

142 MARIA ELIZABETH MENDONÇA FERREIRA #É O BAD IFEC TOTAL RJ F July 13, 2002 - - - - - - SFsub17

730 ISABEL CRISTYNE CUNHA DE AZEVEDO FACEX ESPORTES RN F October 28, 2002 - - - - - - SFsub17

1395 MILENA CAROLINE DEMÉTRIO RIBEIRO RS F June 29, 2001 - - - - - - SFsub17

1398 ALEXANDRA GIULIA MENDES RS F August 14, 2001 - - - - - - SFsub17

1403 FERNANDA MONTEIRO CORRÊA RS F December 25, 2001 - - - - - - SFsub17

148 KARINE SOUSA DA SILVA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 19, 1999 - - - - - - SFsub19

109 THAÍS FERREIRA ELOI E.M.MARIA JOSÉ CAMPOS COSTA RJ F August 10, 1999 - - - - - - SFsub19

55 CRISLANE BITTENCOURT DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 15, 1998 - - - - - - SFsub19

53 CLAUDIA MACEDO GERVÁSIO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F July 13, 1999 - - - - - - SFsub19

63 GLEICEMAR SILVA CARVALHO ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F January 18, 2000 - - - - - - SFsub19

31 SÂMIA RAQUEL PASSOS LIMA JOCA CLAUDINO ESPORTES PI F June 8, 2000 - - - - - - SFsub19

321 JEISIANE ALVES VIVA O BADMINTON SP F March 30, 1999 - - - - - - SFsub19

289 LORENA DA SILVA COSTA VIEIRA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F October 14, 2000 - - - - - - SFsub19

291 MONALIZA BEZERRA FEITOSA ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU PI F July 15, 1999 - - - - - - SFsub19

1078 LYANDRA KOEPSEL IBIRAMA BADMINTON SC F July 17, 1998 - - - - - - SFsub19

217 MANOELLA KLEMZ KOEPSEL BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F January 6, 1999 - - - - - - SFsub19

312 ELIZABETH MOREIRA VIVA SP F February 11, 1999 - - - - - - SFsub19

916 JANINE IZABEL BAULER BADMINTON BLUMENAU CLUBE SC F August 9, 2000 - - - - - - SFsub19

1093 ANDREZZA RIBEIRO CLUBE ATHLETICO PAULISTANO SP F December 6, 2000 - - - - - - SFsub19

318 JACKELINE LUZ VIVA O BADMINTON SP F January 17, 1999 - - - - - - SFsub19

78 THAMIRES GONÇALVES DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO MIRATUS DE BADMINTON RJ F October 4, 1998 - - - - - - SFsub19


